THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 670/1998/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 7 năm 1998

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc thành lập Tổ công tác

rà soát văn bản quy phạm pháp luật trong các lĩnh vực xuất khẩu, nhập khẩu, hải quan

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Căn cứ Nghị quyết số 08/1998/NQ-CP ngày 16 tháng 7 năm 1998 của Chính phủ;

Xét đề nghị của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác của Thủ tướng Chính phủ để làm nhiệm vụ rà soát văn bản quy

phạm pháp luật trong các lĩnh vực xuất khẩu, nhập khẩu, Hải quan, bao gồm:

1. Tổng cục trưởng Tổng cục Hải quan, Tổ trưởng,

2. Phó chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ, Tổ phó thường trực,

3. Thứ trưởng Bộ Tư pháp, Tổ phó,

4. Thứ trưởng Bộ Tài chính, thành viên,

5. Thứ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư, thành viên,

6. Thứ trưởng Bộ Thương mại, thành viên,

7. Thứ trưởng Bộ Văn hoá - Thông tin, thành viên,

8. Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, thành viên,

9. Thứ trưởng Bộ Khoa học, Công nghệ và Môi trường, thành viên,

10. Thứ trưởng Bộ Y tế, thành viên,

11. Thứ trưởng Bộ Công nghiệp, thành viên,

12. Thứ trưởng Bộ Thuỷ sản, thành viên,

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D7595